
ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2016/00125]
Personeel. — Bevordering

Bij koninklijk besluit van 16 februari 2016, wordt met ingang van
1 december 2015, Mevr. Anne-Sophie PYPE benoemd in de titel van
attaché in de klasse A1 bij het Commissariaat Generaal voor de
Vluchtelingen en Staatlozen van de Federale Overheidsdienst Binnen-
landse Zaken.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2016/03087]
Personeel. — Benoemingen

Bij koninklijk besluit van 22 februari 2016 worden volgende ambte-
naren, met ingang van 1 mei 2015, aangeduid als Leden van het College
van leidinggevenden van de Fiscale Bemiddelingsdienst bij de Federale
Overheidsdienst Financiën :

— De heer Pierre GOBLET Pierre, attaché;
— De heer Roland L.A.G. ROSOUX, adviseur.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2016/14082]

19 FEBRUARI 2016. — Koninklijk besluit houdende toekenning
van mandaten van inspecteur van luchtvaartinspectie

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 27 juni 1937 houdende herziening van de wet
van 16 november 1919 betreffende de regeling der luchtvaart, artikel 5,
§ 1, gewijzigd bij de wet van 2 januari 2001 en artikel 38, gewijzigd bij
de wet van 3 mei 1999;

Gelet op het koninklijk besluit van 23 augustus 2004 tot regeling van
de opleidings- en certificatievoorwaarden van de leden van de
luchtvaartinspectie, de artikelen 15, 16 en 17;

Overwegende dat de kandidaten aan de voorwaarden voldoen om
het mandaat van inspecteur van luchtvaartinspectie te bekomen, zoals
bedoeld in artikel 16 van het koninklijk besluit van 23 augustus 2004 tot
regeling van de opleidings- en certificatievoorwaarden van de leden
van de luchtvaartinspectie;

Op de voordracht van de Minister van Mobiliteit,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Het mandaat van inspecteur van luchtvaartinspectie met
bevoegdverklaring specifieke luchtvaartmisdrijven wordt toegekend
aan het volgende personeelslid van het Directoraat-generaal Lucht-
vaart :

1° De heer Dirk Aerts, Attaché, op het gebied van “Luchtvaart-
terreinen”, “Beheer van het Luchtruim”, “Vervoer van Gevaarlijke
Goederen”, “Luchtvaartoperaties” en “Platforminspecties van lucht-
vaartuigen (SAFA/SACA/SANA)”;

2° De heer Daniel Croisiaux, Attaché, op het gebied van “Platform-
inspecties van luchtvaartuigen (SAFA/SACA/SANA)”;

3° De heer Jean-Marc De Bruyn, Technisch Deskundige, op het gebied
van “Luchtvaartterreinen”, “Onderhoud van Luchtvaartuigen”, “Ver-
voer van Gevaarlijke Goederen”, “Luchtvaartoperaties”, “Platformin-
specties van luchtvaartuigen (SAFA/SACA/SANA)” en “Beheer van
het Luchtruim”;

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2016/00125]
Personnel. — Promotion

Par arrêté royal du 16 février 2016, Mme Anne-Sophie PYPE, est
nommée au titre d’attaché dans la classe A1 auprès du Commissariat
Général aux Réfugiés et aux Apatrides du Service public fédéral
Intérieur, à partir du 1er décembre 2015.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2016/03087]
Personnel. — Nominations

Par arrêté royal du 22 février 2016 les agents suivants sont désignés,
à partir du 1er mai 2015, comme membres du Collège de dirigeants du
Service de conciliation fiscale au sein du Service public fédéral
Finances :

— M. Pierre GOBLET, attaché;
— M. Roland L.A.G. ROSOUX, conseiller.

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C − 2016/14082]

19 FEVRIER 2016. — Arrêté royal accordant des mandats d’inspecteur
de l’inspection aéronautique

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 27 juin 1937 portant révision de la loi du 16 novem-
bre 1919 relative à la réglementation de la navigation aérienne,
l’article 5, § 1er, modifié par la loi du 2 janvier 2001 et l’article 38,
modifié par la loi du 3 mai 1999;

Vu l’arrêté royal du 23 août 2004 réglementant les conditions de
formation et de certification des membres de l’inspection aéronautique,
les articles 15, 16 et 17;

Considérant que les candidats remplissent les conditions pour
obtenir le mandat d’inspecteur de l’inspection aéronautique, visées à
l’article 16 de l’arrêté royal du 23 août 2004 réglementant les conditions
de formation et de certification des membres de l’inspection aéronau-
tique;

Sur la proposition de la Ministre de la Mobilité,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le mandat d’inspecteur de l’inspection aéronautique
avec qualification d’infractions aéronautiques spécifiques est accordé
au membre du personnel suivant de la Direction générale Transport
aérien :

1° M. Dirk Aerts, Attaché, en matière d’« Aérodromes », de « Gestion
de l’espace aérien », de « Transport de Matières dangereuses »,
d’« Opérations aériennes » et d’« Inspections au sol d’aéronefs
(SAFA/SACA/SANA) »;

2° M. Daniel Croisiaux, Attaché, en matière d’« Inspections au sol
d’aéronefs (SAFA/SACA/SANA) »;

3° M. Jean-Marc De Bruyn, Expert Technique, en matière d’« Aéro-
dromes », de « Maintenance des Aéronefs », de « Transport de Matières
dangereuses », d’« Opérations aériennes », d’« Inspections au sol
d’aéronefs (SAFA/SACA/SANA) » et « Gestion de l’espace aérien »;

15553BELGISCH STAATSBLAD — 02.03.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



4° Mevr. Anne-Mie Goesaert, Technisch Deskundige, op het gebied
van “Luchtvaartterreinen”, “Platforminspecties van luchtvaartuigen
(SAFA/SACA/SANA)”, “Luchtvaartoperaties” en “Beheer van het
Luchtruim”;

5° De heer Morgan Hansenne, Attaché, op het gebied van “Beheer
van het Luchtruim”, “Platforminspecties van luchtvaartuigen
(SAFA/SACA/SANA)”, “Milieu”, “Onderhoud van Luchtvaartuigen”
en “Luchtvaartoperaties”;

6° De heer Pascal Plasman, Technisch Deskundige, op het gebied van
“Onderhoud van Luchtvaartuigen” en “Platforminspecties van lucht-
vaartuigen (SAFA/SACA/SANA)”;

7° De heer Pierre Sohier, Attaché, op het gebied van “Milieu”;

8° De heer Dirk Van Aelst, Technisch Deskundige, op het gebied van
“Luchtvaartterreinen”, “Onderhoud van Luchtvaartuigen”, “Vervoer
van Gevaarlijke Goederen”, “Luchtvaartoperaties” en “Platforminspec-
ties van luchtvaartuigen (SAFA/SACA/SANA)”;

9° De heer Luc Van Liefferinge, Technisch Deskundige, op het gebied
van “Luchtvaartterreinen”, “Platforminspecties van luchtvaartuigen
(SAFA/SACA/SANA)”, “Onderhoud van Luchtvaartuigen” en “Lucht-
vaartoperaties”;

10° Mevr. Caroline Van Pelt, Attaché, op het gebied van “Beheer van
het Luchtruim” , “Platforminspecties van luchtvaartuigen
(SAFA/SACA/SANA)”, “Onderhoud van Luchtvaartuigen” en “Lucht-
vaartoperaties”.

Art. 2. De mandaten zoals bedoeld in artikel 1 zijn geldig tot en met
31 december 2020.

Art. 3. Het koninklijk besluit van 19 juli 2013 houdende toekenning
van mandaten van agent en inspecteur van luchtvaartinspectie wordt
opgeheven.

Art. 4. De Minister bevoegd voor de luchtvaart is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 19 februari 2016.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Mobiliteit,
Mevr. J. GALANT

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[2016/201166]

Hulpkas voor Ziekte- en Invaliditeitsverzekering. — Beheers-
comité. — Ontslag en benoeming van een werkend lid en
plaatsvervangend lid

Bij koninklijk besluit van 15 februari 2016 dat in werking treedt de
dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt :

- wordt aan mevrouw Catherine VERMEERSCH eervol ontslag
verleend uit haar mandaat van werkend lid van het Beheerscomité van
de Hulpkas voor Ziekte- en Invaliditeitsverzekering;

- wordt mevrouw Alice DEFAUW benoemd tot werkend lid van het
Beheerscomité van voornoemde Hulpkas, in hoedanigheid van verte-
genwoordigster van de representatieve werkgeversorganisaties, ter
vervanging van mevrouw Catherine VERMEERSCH, wier mandaat zij
zal voleindigen.

- wordt aan de heer Dominique COULON eervol ontslag verleend uit
zijn mandaat van plaatsvervangend lid van het Beheerscomité van de
Hulpkas voor Ziekte- en Invaliditeitsverzekering;

- wordt mevrouw Catherine VERMEERSCH benoemd tot plaats-
vervangend lid van het Beheerscomité van voornoemde Hulpkas, in
hoedanigheid van vertegenwoordigster van de representatieve werk-
geversorganisaties, ter vervanging van de heer Dominique COULON,
voor een termijn van zes jaar.

4° Mme Anne-Mie Goesaert, Expert Technique, en matière d’« Aéro-
dromes », d’« Inspections au sol d’aéronefs (SAFA/SACA/SANA) »,
d’« Opérations aériennes », et de « Gestion de l’espace aérien »;

5° M. Morgan Hansenne, Attaché, en matière de « Gestion de l’espace
aérien », d’« Inspections au sol d’aéronefs (SAFA/SACA/SANA) »,
d’« Environnement », de « Maintenance des Aéronefs » et d’« Opéra-
tions aériennes »;

6° M. Pascal Plasman, Expert Technique, en matière de « Maintenance
des Aéronefs » et d ’« Inspections au sol d ’aéronefs
(SAFA/SACA/SANA) »;

7° M. Pierre Sohier, Attaché, en matière d’« Environnement »;

8° M. Dirk Van Aelst, Expert Technique, en matière d’« Aérodromes »,
de « Maintenance des Aéronefs », de « Transport de Matières
dangereuses », d’« Opérations aériennes » et d’« Inspections au sol
d’aéronefs (SAFA/SACA/SANA) »;

9° M. Luc Van Liefferinge, Expert Technique, en matière d’« Aéro-
dromes », d’« Inspections au sol d’aéronefs (SAFA/SACA/SANA) », de
« Maintenance des Aéronefs » et d’« Opérations aériennes »;

10° Mme Caroline Van Pelt, Attaché, en matière de « Gestion de
l ’espace aérien » , d ’« Inspections au sol d ’aéronefs
(SAFA/SACA/SANA) », de « Maintenance des Aéronefs » et d’« Opé-
rations aériennes ».

Art. 2. Les mandats visés à l’article 1er sont valables jusqu’au
31 décembre 2020.

Art. 3. L’arrêté royal du 19 juillet 2013 accordant des mandats
d’agent et inspecteur de l’inspection aéronautique est abrogé.

Art. 4. Le Ministre qui a la navigation aérienne dans ses attributions
est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 19 février 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de la Mobilité,
Mme J. GALANT

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2016/201166]

Caisse auxiliaire d’assurance maladie-invalidité. — Comité de ges-
tion. — Démission et nomination d’un membre effectif et d’un
membre suppléant

Par arrêté royal du 15 février 2016 entre en vigueur le jour de sa
publication au Moniteur belge :

- démission honorable de son mandat de membre effectif du Comité
de gestion de la Caisse auxiliaire d’assurance maladie-invalidité, est
accordée à Madame Catherine VERMEERSCH.

- Madame Alice DEFAUW, est nommée en qualité de membre effectif
du Comité de gestion de la Caisse susdite, au titre de représentante des
organisations représentatives des employeurs, en remplacement de
Madame Catherine VERMEERSCH, dont elle achèvera le mandat.

- démission honorable de son mandat de membre suppléant du
Comité de gestion de la Caisse auxiliaire d’assurance maladie-
invalidité, est accordée à Monsieur Dominique COULON.

- Madame Catherine VERMEERSCH, est nommée en qualité de
membre suppléant du Comité de gestion de la Caisse susdite, au titre
de représentante des organisations représentatives des employeurs, en
remplacement de Monsieur Dominique COULON, pour un terme de
six ans.

15554 BELGISCH STAATSBLAD — 02.03.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


